
お客さま各位 
2022 年８月 8 日 

 

「サイバーセキュリティ株式オープン」の新規買付の再開について 

平素はちばぎん証券をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、運用会社から弊社取扱いファンド「サイバーセキュリティ株式オープン（設定・運用は、三

菱ＵＦＪ国際投信株式会社）」の運用チームについて、「アリアンツ GI」より「ヴォヤ・インベストメン

ト・マネジメント」に移管が正式に完了したとの連絡がありました。                                                

弊社では、対象ファンドについて、移管後の運用体制の持続性が確認できるまでの間、新規買付を

一時停止しておりましたが、2022 年 8 月 9 日（火）より、新規買付を再開させていただきます。 

弊社では、今後ともさらにお客さまの資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスのご提供に努め

てまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

＜新規買付再開にかかるご留意事項＞ 

1. 対象ファンド 

⚫ サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジあり） 

⚫ サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし） 

⚫ サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジあり）予想分配金提示型 

⚫ サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）予想分配金提示型 

2. 新規買付の申し込みを再開する日 

2022 年８月９日（火） 

本件に関してご不明点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【商号等】 ちばぎん証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 114 号  

【加入協会】 日本証券業協会 

投資信託の手数料およびリスクについて  

投資信託は主に国内外の株式や債券、その他の有価証券などを投資対象としますので、組入有価証券な
どの価格の下落（価格変動リスク）、組入有価証券などの発行会社の倒産や財務状況の悪化（信用リ
スク）、外貨建資産に投資する場合には為替の変動（為替リスク）などの影響により、基準価額が下落し
損失を生じるおそれがあります。したがって、ご投資家の皆さまの投資元金は保証されているものではなく、投
資元金を割込むことがあります。 
投資信託にご投資いただく際には、販売手数料、信託報酬、組入有価証券の売買および保管ならびに信
託事務に係る諸費用、監査費用、信託財産留保額、解約手数料などを直接または間接的にご負担いた
だく場合があります。これらの手数料や諸費用などはファンドごとに異なります。なお、手数料など諸費用の合
計額については、保有期間などに応じて異なる場合がありますので、原則として表示することができません。 
詳細は各ファンドの契約締結前交付書面 （投資信託説明書（交付目論見書）および補完書面）を
ご確認下さい。  


